[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
23.03.2018 г.

№ 23
хутор Безлесный
Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного учреждения «Парк» Ленинского сельского поселения
Усть – Лабинского  района на 2018 год
В соответствии с Федеральным Законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в исполнении ФЗ от 08 мая 2010 года 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений и постановлением администрации Ленинского сельского поселения от 20 октября  2015 года № 90 «О порядке формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного учреждения «Парк» Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2018 год согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района В.И. Кочерова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                    В.И. Кочеров